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SØKNAD OM LØYVINGAR VAKSDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 
2020 

Vaksdal kyrkjelege fellesråd vil med dette søkje om løyvingar til kyrkjelege føremål i 
samsvar med vedlagt budsjettframlegg for 2020. 
 
Totalbudsjettet viser  ein sum på kr 5.150.000,- på drift og investering. Dette fordeler 
seg slik 
 
Kr 3.850.000,-  Er budsjetterte driftskostnadar til kyrkjeleg verksemd i 2020 

(samme som 2019) 
Kr  1.300.000,-   Løyvde pengar til investering i Vaksdal kommune sin 

økonomiplan for 2020 

Kr 5.150.000  Totalsum drift og investering 
 
 
Budsjettframlegget er bygd på føresetnadane i Kyrkjelova §15 og gravferdslova §3 om 
kommunen sitt økonomiske ansvar. Desse to paragrafane viser med all mogleg 
klarheit at den norske kyrkje ikkje er eit kva som helst anna trussamfunn. 
Gravplassforvaltninga er offentleg og livssynsopen. 
 
 
Føresetnaden for budsjettarbeidet 2019 er som følgjer:  
 
Årets søknad er bygd på eit 0 budsjett. Det vil sei lønnskostnadar er justert med 
kommunen sin deflator på 3,1 %. Dette betyr i utgangspunktet at fellesrådet ikkje har 
noko midlar igjen til vedlikehald. Me nyttar difor ubunden fond til å dekke opp slik at 
me fortsatt har moglegheit til å gjera litt sårt trengt vedlikehald på kyrkjene våre. 
 
Fellesrådet opplever at tenesteytingsavtalen med kommunen på gravplassar, leige av 
kontorlokale og vask av kyrkjene (Vaksdal, Dale, Stamnes, Eidsland) fungerer etter 
intensjonane. Verdien av tenesteytinga kjem fram av dei kalkulatoriske inntektene og 
utgiftene i budsjettet.  
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1. Tiltaka som er nemnt ovanfor gjer at me kan levere inn ein budsjettsøknad       
der dei budsjetterte driftskostnadane er lagt til det reelle behovet som 
kyrkjeleg fellesråd har. Samtidig har me klart å syte for 0-vekst i kommunen 
sine løyvingar. Men konsekvensen av dette er at me lyt nytta eigne fond for 
å kunne ha eit vist vedlikehald av kyrkjene. Lønnskostnad som er den 
største posten i budsjettet er regulert med kommunen sin deflator på 3,1 % 
 

2. Pengar til drift og vedlikehald av gravplassane (funksjon 043) er dekka av 
kalkulatoriske utgifter og inntekter på gravplassane (Vaksdal, Stanghelle, 
Dale, og Stamnes. Dei kalkulatoriske utgiftene dekker også graving av 
graver på alle gravplassane. I tillegg til dette har me budsjettert med 
577.000 av våre eigne driftsmidlar til drift og vedlikehald av gravplassane 
Dette dekker alt frå klipping av gras til gravplass administrasjon. Verdien av 
tenesteytingsavtala med Vaksdal kommune er det Vaksdal kommune sjølv 
som har satt.  

 
3. Fellesrådet må framleis søkja om midlar til vedlikehaldstiltak og 

invisteringar som er for store for drifta vår. Nærare prioritering av desse 
prosjekta finn de i fellesrådet sin vedlikehaldsplan. I Vaksdal kommune sin 
økonomiplan ligg det alt kr 1.300.000 i friske pengar for 2020. Me ser for 
oss at dette er tilstrekkeleg for å sluttføre arbeidet på Dale kyrkje. I 
samarbeid med Vaksdal kommune og fellesrådet har me sluttført eit 
forprosjekt på utviding av dale gravplass. Det er kommunen ved Magne 
Rønning Eikeland som  har prosjektleiinga på dette.  Det vil koma ei eiga 
sak om dette for kommunestyre innan kort tid.  

 
4. Forsikringssum på kyrkjebygg er indeksregulert med 3,1% 

 
5. Summen av kommunen si tenesteyting med reinhald i kyrkjene og 

kontorleige er oppgjeve til kr 243.950.  

 
 
 
Odd Arild Faugstad      Bjart-Magnus Ndogo Rosvold 
Leiar Vaksdal kyrkjelege fellesråd        Kyrkjeverje 
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